GOLMAYO A LAS CAMARETAS” 

Examinado el Proyecto Técnico de la obra “Camino de Golmayo a Las Camaretas”, 
redactado por el Ingeniero Técnico de Obras Públicas de este Ayuntamiento Don Alberto 
Jiménez Barranco, con un presupuesto total de ejecución de CIENTO SEIS MIL 
DOSCIENTOS EUROS (106.200,00 €), I.V.A. incluido, el Pleno, por unanimidad de los 
asistentes, siete votos, (votos de Don Carlos Mateo Miguel, Don Luis Miguel Ortega 
Gómez, Don Benito Serrano Mata, Doña Marisol Rupérez Serrano, Don Ángel de la 
Dedicación Rocha, Don Jesús Chamorro Gómez y el del Sr.